
Obsah

188

Smrt standardizmu! 8
Co mám dčlat bejby 9
Koukám se z okna ll
Vypadá jak starý plakát 13
Pražena M
Milá O lm erko,
s e i  wdéčnej dokum ent! 16
P an i Ja n o ... 18
Vážená pani V ihanová... 19
Chct Baker a já 21
Jen s jednou postelí 22
S tů l je  chlap! 23
Chtčla sem víc než ty n
Uléhám 28
Nahua marí 30
Taková idy la ...! 31
Narkomanova tíseň 33
Outsider
Důchodce z Vinohrad 34
Sousedka 36
Zvláštní pán
...po hubč... 37

Tekutý milenec 38
Dala sem si sklenku 40
U baru stál jeden 
Silvestr 2008 4i
Pařič 42
P řib č h  um anu tého  
m am u ta  43
Cele(r)brita
Tekutý 45
Knajpa blues 46
Spánek
Duha ve mné 47
Chodím bčhám 48
Takovej pták 53
Fakt seš dobrej 
muzikant! 54
Leklá hekla 56
Kůrka 57
P roč d rž ím  hladovku 59
Pandala
A co se mi tuhle nestalo...! 6i 
Jsou ladírny... 62
Óda na bubeníka 
Vladimíra Žižku 65
Prádlo 69
Líný pan Lín 70
Igelitka 71
Pocity mám 72



Jak vznikly láznč 
Poděbrady 75

K osm onosy -  
psych iatrická  léčebna) 76
Kecy v kupé 80
Blues nemocné koleje 
Blues jednokolejky 82
Povzdech kolejí 
na Janáčkovu melodii 
Už ty pilky dořezaly 83
Znám řády i neřády 84
Barbanátek karbanátek... 
Hymna podzemí 97

Sen 99

Houbová
Poušť 102
Ja k  ze sa rd in k y  vznikla 
so rd in k a  103
Musím!... 105

Sen každého  sen io ra  106

Naříkal Řek 108

Hotel Domingo i09
K olínský l il

Vánoce 2 0 0 8  114

Okluz skluz vopruz n s
Chytrá a úlisná 
Bystrouška 117

Glosy Z vosy 119

Rudolfu Roklovi 
к padesátinám 122

...se prosté nepovedlo! 128
Česká rea lita  v hospodč 129

Jsou chodci a důchodci 130

Žádná slepice nemá 
v plánu... 131
Cožpak se vám to 
nelíbí? 132
Člověk zezadu není 
jak o  zep řed u  133

Bojím se 134
Zadejchaný blues 136
Všeho málo škodí 138
Všeho moc škodí 139

Sex ti stoupá do očí 14S

Ty vánoční emoce! 147

Š tír  155

Marjánka 157

Čaj není nápoj... 1S9

Krkonošské kyselo I60

Podprsenka 161

Eurohymna 163
Přání к svátku 
Jiřímu Žáčkovi 164
Glosy z  vosy 2 165
Pan Strana a paní Stran i69 
Dej inzerát i70
Povzdech po zdech 
(Vladimíru Boudnikovi) 172

Co s is to
zase  vym yslela? 173

Ahoj Bohumile... 174

P ísně hm yzí, p tačí 
i jin a č í 177
Jak krevetky? 184
Všem vysavačům energie 
Včera přišla pošta 18$
M iles Davis: i87

189


